
Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 
Č* D520? 2011.22 

na provedení kontroly projektových cinností pro rekonstrukci Mestského plaveckého bazénu 
V Liberci (dále jen „Dodatek č. l“) 

Číslo smlouvy příkazce: DS202200983 

Smluvní strany: 

Příkazcez Statutární město Liberec 
sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Karban, náměstek primátora pro ekonomiku a 

majetkovou správu 
IČO; 00262978 
DIČ; CZ00262978 
(dále jen ,,Příkazce“) 

21 

Příkazník: D.stavby, s.r.0. 
sídlo: Třtí 13, Sychrov, 463 44 
zastoupený: Vladimír Dmec, jednatel 
IČO: 286 62 482 
DIČ; cZ286 62 482 
Bankovní Spojení: 
číslo účtu: 
zápis V obchodním rejstříku: Krajský soud V Ústí nad Labem, sp. zn. C 259 23 

(dále jen „Příkazník“) 

(Příkazce a Příkazník společně jen „Smluvní strany“ nebo samostatně jako „Smluvní 
strana“) 

Preambule 
Příkazce zamýšlí provést rekonstrukci Městského plaveckého bazénu V Liberci (dále jen 
,,Stavba“). Z tohoto důvodu Příkazce uzavřel smlouvu se společností společnost 
ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ S_x.ø., S6 Siáıęnnz Jižní 870/2, 500 03 Hn-xđøø 
Králové, IČO: 47450347 (dále jen ,,Projektant“). Předmětem této smlouvy ve Znění 
pozdějších dodatků je mj. Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení, 
dokumentace pro provedení stavby a související čirınosti. 

Smluvní strany spolu dne 23. 6. 2022 uzavřely příkazní Smlouvu (dále jen ,,Smlouva“), 
na základě které se Příkazník zavázal pro Příkazníka k provedení kontroly a revize 
projektové dokumentace zpracovaného Projektantem (dále jen ,,Služby“). 

V průběhu poskytování Služeb Vyvstala potřeba provedení nezbytné kontroly Z důvodu 
dodatečně projektovaného připojení na lokální distribuční soustavu, kterými dochází k



navýšení celkové ceny za Služby a k prodloužení lhůty pro poskytování Služeb. Tato 
kontrola vyplývá Z Dodatku č. 4 uzavřeného mezi Příkazcem a Projektantem (dále jen 
„Dodatek č. 4 k Projektové sml0uvě“). S ohledem na tuto skutečnost uzavírají smluvní 
Strany tento Dodatek č. l. 

Smluvní strany konstatují, že podmínky Dodatku č. 1 jsou vsouladu se zákonnou 
změnou závazku dle § 222 odst. 5 ZZVZ. 

PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy. 
Čl. 2.2 Smlouvy doplňuje o odstavec Í), který zní následovně: 

,,Í) kontrola dokumentace dodatečně projektovaného připojení na lokální distribuční 
soustavu včetně položkového rozpočtu a tvorba připomínek pro zapracování do 
projektové dokumentace pro provedení Stavby“. 

Čl. 3.1 Smlouvy se doplňuje O odstavec c), který zní následovně: 

,,c) Služby dle čl. 2.2 písm. Í) budou provedeny do 31. 10. 2022 souběžně 
S proj ektantem“. 

Čl. 4.1 Smlouvy se mění a nově zní následovně: 
„Celková odměna za výkon Služeb této Smlouvy je sjednána ve výši 2 291 000 Kč bez 
DPH, (slovy: dva miliony dvě stě devadesát jedna tisíc korun českých) bez DPH, 
DPH ve výši 21 % činí 481 1 10 Kč (slovy: čtyři sta osmdesátjedna tisíc sto deset korun 
českých). 

Celková odměna včetně DPH činí 2 772 1 10 Kč, (slovy dva miliony Sedm set sedmdesát 
dva tisíc sto deset korun českých) (dálejen „Odměna“). 
Odměna bude hrazena včetně daně Z přidané hodnoty ve výši stanovené aktuálně 
platnými a úěinnými právními předpisy. Předchozí věta se nepoužije v případě 
uskutečněných plnění spadajících do režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kdy 
povimost přiznat a zaplatit daň má Příkazce na základě zákonného sdělení od 
Příkazníka.“ 

Čl. 4.1 Smlouvy se mění a nově zní následovně: 
Odměna za Služby bude uhrazena zpětně po částech na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného Příkazníkem, a to následovněz 

4.2.1. Část Odměny ve výši 1498 500 Kč bez DPH byla uhrazena po obdržení 
projektové dokumentace ke kontrole zapracovaných jednotlivých připomínek 
dle článku 2.2 a) až b) Smlouvy ve znění Dodatku č. 1; 

4.2.2. Část Odměny ve výši 499 500 Kč bez DPH bude uhrazena po předání protokolu 
O předání konečné projektové dokumentace dle čl. 2.2 písm. c) až e) Smlouvy 
ve znění Dodatku č. 1; 

4.2.3. Odměna ve výši 293 000 Kč bez DPH bude uhrazena po obdržení projektové 
dokumentace V rozsahu dodatečně projéktovaného připojení na lokální 
distribuční soustavu ke kontrole zapracovaných jednotlivých připomínek dle 
článku 2.2 Í) Smlouvy ve znění Dodatku č. 1;

2 / 3



Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č, l nedotčené se nemění a zůstávají 
V platnosti V původním Znění. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tento Dodatek č. l je Vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních V českém jazyce, pricemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení Dodatku č. l obdrží 
Příkazce a dvě (2) Příkazník. 
Tento Dodatek č. l vstupuje V platnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle Zákona O registru smluv. 
Uveřejnění Dodatku č. 1 V registru smluv zajistí Pıˇíkazce. 
Uzavření tohoto Dodatku č. I bylo schváleno Radou města Liberec dne 20. 9. 2022, 
Usnesením č. 948/2022. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že S jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojuji svoje podpisy. 

25 -U9- 2022 V Sychrově dne .............. .. V Liberci dne .............. .. 

Příkazník: Příkazce: 

D.staVby, s.r.o. Statutární město Liberec 

Vladimír Drnec 'Ing. Zbyněk Karban ' 

jednatel náměstek primátora 

, 
< ,



Hıšâüwäsyn „ 

Nabídka na koordinaci zapracování nového projektu 
energocentra do dokumentace A11 ve stupni DPS 

akce 
„Rekonstrukce a Stavební úpravy městského plaveckého 

hazćnn v Liberci _ PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ“ 
Část-zapracování: Stavebně architektonická 

Stavebně konstrukční 
Ústřední topení 
Rozvody plynu 
Zdravotně technické instalace 
Bazénové technologie 
Vzduchotechnika 
Elektro - silnoproud 
Elektro - slaboproud 
MaR 
Výkaz výměr



Ulstavby. „z 

Cenová nabídka 
20. 6. 2022 

A. NABÍDKOVÝ LIST 

Zadavatel: Statutámí město Liberec 
IČO: 00262978 
Sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec] 
Zastoupené: lng. Zbyněk Karban 
Telefon: 

Uchazeč: Vladimír Drnec - č. autorizace:
IČO; 28662482 
DIČ; CZ28662482 
Sídlo: Třtí 13, 463 44, Sychrov 
Statutámí orgán uchazeče: Vladimír Dmec 
Osoba Zmocněná k jednání Z Vladimír Dmec 

Telefon: 

E-mail: 

Bankovní Spojení: 

CENA ZA POSOUZENÍVDOKUMENTACE VE STUPNI DPS SE
I ZAPRACOVANOU ZMENOU ENERGETICKÉ KONCEPCE BAZENU 

NABÍDKOVÁ CENA 
Koordinace dokumentace 195 000,- Kč 
Zapracování do dokumentace k výběru ve stupni DPS 98 000,- Kč 
Celkem 293 000,-Kč 
DPH ve výši 21% 61 530,- Kč 
cena øøıkønn včøınč DPH 

| 

354 530,- Kč 

TERMÍN PRoVEDENÍ 
Koordinace dokumentace a zapracování do , 

DPS 90 dnı 

V Liberci dne 20. 6. 2022 Vladimír Dmec


